Совет депутатов
муниципального образования
     Каменский сельсовет
     Сакмарского района
   Оренбургской области
       четвертого созыва
        РЕШЕНИЕ  № 19
           от 08.12.2020
            с. Каменка

   О внесении дополнений.

   Совет депутатов  Каменского сельсовета   р е ш и л:

             1. Раздел 2 п.2.1  приложения к решению Совета депутатов Каменского сельсовета № 120 от 22.10.2013 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»,   дополнить словами:
-   5 %  от годовых поступлений от земельного налога.
            2. Решение вступает в силу после его обнародования
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.

Председатель совета депутатов                                                К.В.Топчий